

Polskie Sklepy

arhelan

od 09.09 do
WYCZERPANIA
ZAPASÓW

8⁹⁹

CENA OD

KWIAT SKRZYDŁOKWIAT,
PAPROĆ, MONSTERA,
CYCLAMEN DONICZKA 10-12CM*
1 szt.



Superokazje



~~1⁶⁹~~ -24%

1²⁹

SOK, NAPÓJ LEON
(CAŁY ASORTYMENT)
200ml HORTEX
cena za 1 l 6,45zł

SEREK DANIO W SASZETCE
(CAŁY ASORTYMENT)
140g DANONE
cena za 1kg 19,93zł



~~3⁶⁹~~ -24%

2⁷⁹



~~21⁹⁹~~ -3zł

18⁹⁹

LODY JAK DAWNIEJ
(CAŁY ASORTYMENT)
900ml BRACIA KORAL
cena za 1 l 21,10zł

od 09.09
do 10.09

5⁹⁹

SUPERCENA

WINOGRONO JASNE
cena za 1kg

Superceny na

od 15.09
do 17.09

5⁹⁹

SUPERCENA

PAPRYKA
kraj pochodzenia POLSKA
cena za 1kg

od 09.09
do 10.09

6⁹⁹

SUPERCENA

CYTRYNA
cena za 1kg

od 15.09
do 17.09

5⁹⁹

SUPERCENA

POMIDOR MALINOWY
kraj pochodzenia POLSKA
cena za 1kg



~~16⁹⁹~~ -3zł
13⁹⁹

dzień dobry

PASZTET DOMOWY
INDYKPOL
cena za 1kg



~~41⁹⁹~~ -7zł
34⁹⁹
SUPERCENA

**SZYNKA
OD RZEŹNIKA***
ZAKŁAD MASARSKI "M"
cena za 1kg



~~33⁹⁹~~ -6zł
27⁹⁹
SUPERCENA

KIEŁBASA SWOJSKA*
ZAKŁAD MASARSKI "M"
cena za 1kg



~~27⁹⁹~~ -3zł
24⁹⁹

KIEŁBASA Z BECZKI
WĘDZARNIA DUNIAKOWSKY
cena za 1kg

**WĘDZARNIA
DUNIAKOWSKY**



~~27⁹⁹~~ -4zł
23⁹⁹
SUPERCENA

**KIEŁBASA CHŁOPSKA
KRESOWA**
MASARNIA U JANA
cena za 1kg



~~34⁹⁹~~ -3zł
31⁹⁹
NOWOŚĆ

**POLEDWICZKI
PANIEROWANE
Z KURCZAKA**
MORLINY
cena za 1kg



~~23⁹⁹~~ -2zł
21⁹⁹
NOWOŚĆ

NUGETSY Z KURCZAKA
MORLINY
cena za 1kg

* oferta obowiązuje w wybranych sklepach

Polskie Sklepy

arhelan

3



Olewnik

jedzenie ma znaczenie

~~29⁹⁹~~

-3zł

26⁹⁹

NOWOŚĆ

SCHAB TATRZAŃSKI

OLEWNIK

cena za 1kg

Tradycyjn



~~27⁹⁹~~

-3zł

24⁹⁹

NOWOŚĆ

KIEŁBASA
BIAŁA PARZONA
KAROL
cena za 1kg



~~21⁹⁹~~

-4zł

17⁹⁹

SUPERCENA

KIEŁBASA KRAKOWSKA
WĘDZONA
KSIĘŻY MIŁYŃ
cena za 1kg



~~30⁹⁹~~

-3zł

27⁹⁹

NOWOŚĆ

SZYNKA
WIEPRZOWA
GOTOWANA
KAROL
cena za 1kg



~~29⁹⁹~~

-2zł

27⁹⁹

SCHAB
JAK Z PRODIŻA
KABO
cena za 1kg



~~34⁹⁹~~

TANIO!

33⁹⁹

KIEŁBASA
ŻYWIECKA
ZAGŁOBA
cena za 1kg



~~29⁹⁹~~

-2zł

27⁹⁹

ŁOPATKA
PRASOWANA*
SWOJCY
cena za 1kg



~~31⁹⁹~~

-5zł

26⁹⁹

NOWOŚĆ

SCHAB NA KARTKI

NIK-POL

cena za 1kg

Wędliny



~~35⁹⁹~~

-3zł

32⁹⁹

KIEŁBASA ZAŚCIAŃSKA
ZAKŁAD MIĘSNY PELIKAN
cena za 1kg.



~~22⁹⁹~~

-3zł

19⁹⁹

KASZANKA
ZAKŁAD MIĘSNY PELIKAN
cena za 1kg



~~14⁹⁹~~

-2zł

12⁹⁹

PARÓWKI HOT DOG
SOKOŁÓW
cena za 1kg



~~25⁹⁹~~

-2zł

23⁹⁹

**PASZTET
Z CAŁEGO KURCZAKA**
SOKOŁÓW
cena za 1kg



~~4⁹⁹~~

TANIO!

4⁴⁹

HUMMUS Z PIERSI INDYKA
KLASYCZNY, Z SUSZONYMI
POMIDORAMI
85g INDYKPOL
cena za 1kg 52,8zł



Polskie Sklepy

arhelan



~~7.19~~

TANIO!

6.49

MIX ŁACIATY

200g MLEKPOL
cena za 1kg 25,96zł

Śniadanie

**JOGURT DANONE FANTASIA
(CAŁY ASORTYMENT)**
100-118g DANONE
cena za 1kg 22,90zł

~~2.99~~
2.29

-23%



**JOGURT JOGOBELLA
(WYBRANE RODZAJE)**
150g ZOTT
cena za 1kg 11,00zł

~~1.95~~
1.65

-15%



**JOGURT POLSKI
(WYBRANE RODZAJE)**
350g MLEKOVITA
cena za 1kg 6,54zł

~~2.89~~
2.29

-21%



**SEREK PIĄTUŚ
(CAŁY ASORTYMENT)**
125g PIĄTNICA
cena za 1kg 13,52zł

~~2.19~~
1.69

-23%



~~1.69~~
1.29

-24%

JOGURT NATURALNY 2%
180g PIĄTNICA
cena za 1kg 7,17zł

**MLEKO ŚWIEŻE
WIEJSKIE 2%**
1l PIĄTNICA

~~3.99~~
3.49

TANIO!



**SEREK HOMOGENIZOWANY
PYSZNY
(CAŁY ASORTYMENT)**
140g MLEKPOL
cena za 1kg 13,50zł

~~2.29~~
1.89

-17%



~~5.49~~
4.49

-18%

PLATKI CORN FLAKES
250g NESTLE
cena za 1kg 17,96zł

BUŁECZKI MLECZNE DAJĄ CI

WOLNE OD OBOWIĄZKÓW!



1. Kup promocyjne opakowanie Bułeczek i zachowaj dowód zakupu wraz z opakowaniem.
2. Wejdź na www.BuleczkiMleczne.pl.
3. Stwórz pomysłowe usprawiedliwienie i graj o cenne nagrody!

SPRAWDŹ,
CO MOŻESZ WYGRAĆ!



4x



8x



12x



32x

Promocja obowiązuje od 30.08.2022 r. do 27.09.2022 r.



TANIO!

7⁹⁹

BUŁECZKI MLECZNE,
Z CZEKOLADĄ
(CAŁY ASORTYMENT)
400g DAN CAKE
cena za 1kg 19,98zł

owe okazje

SER ŻÓŁTY PLAstry
(CAŁY ASORTYMENT)
150g MLEKPOL
cena za 1kg 33,27zł

5⁷⁹

TANIO!

4⁹⁹



CHLEB
BEZGLUTENOWY
(CAŁY ASORTYMENT)
350g SANO
cena za 1kg 25,69zł

10⁴⁹

TANIO!

8⁹⁹



SEREK ŚMIETANKOWY ŁACIATY
(CAŁY ASORTYMENT)
135g MLEKPOL
cena za 1kg 23,63zł

3⁶⁹

TANIO!

3¹⁹



PASTA JAJECZNA
(CAŁY ASORTYMENT)
80g DEGA
cena za 1kg 31,13zł

3¹⁹

-22%

2⁴⁹



SER TOPIONY
W PLAstrACH
(CAŁY ASORTYMENT)
130g HOCHLAND
cena za 1kg 34,54zł

5⁴⁹

-18%

4⁴⁹



TWARÓG WIEJSKI
(CAŁY ASORTYMENT)
250g PIATNICA
cena za 1kg 17,16zł

4⁹⁹

TANIO!

4²⁹



1⁶⁹

-18%

1³⁹



BATON
(CAŁY ASORTYMENT)
22-25g NESTLE
cena za 1kg 63,18zł



8⁹⁹

-17%

7⁴⁹

FRYTKI
ZIG ZAG,
ORIGINAL,
ONION RINGS
450-750g AVIKO
cena za 1kg 16,64zł

Polskie Sklepy

arhelan

7



SOS
(WYBRANE RODZAJE)
290-370g ROLESKI
cena za 1kg 18,59zł

Superokazje



~~7.49~~ **-15%**
6.39

DANIE NA CIEPŁO
(CAŁY ASORTYMENT)
190g LUBELLA
cena za 1kg 33,63zł



~~1.79~~ **-28%**
1.29

NOWOŚĆ

PRZYPRAWA
DO MARCHEWKI
PO KOREAŃSKU,
DO SZASZŁYKA, PIŁAWU
25g PRYMAT
cena za 1kg 51,60zł



~~6.99~~ **TANIO!**
5.99

OGÓRKI
KONSERWOWE,
Z CHILI
720-900ml ROLNIK
cena za 1l 8,32zł



~~4.69~~ **-23%**
3.59

PRZYPRAWA DO MIĘSA
200g PRYMAT
cena za 1kg 17,95zł



~~7.49~~ **-20%**
5.99

KETCHUP PREMIUM
(WYBRANE RODZAJE)
425-465g ROLESKI
cena za 1kg 14,09zł



~~4.99~~ **-20%**
3.99

POMIDORY KROJONE
(CAŁY ASORTYMENT)
390-400g PUDLISZKI
cena za 1kg 10,23zł



~~2.79~~ **-29%**
1.99

SUPERCENA

PRZYPRAWA DO POTRAW
KUCAREK
200g PRYMAT
cena za 1kg 9,95zł

RYŻ BIAŁY, NATURALNY
4x100g SONKO
cena za 1kg 8,48zł



~~3.99~~ **-15%**
3.39



~~5.99~~ **-23%**
4.59

PASTA DO DAŃ Z PATELNI
(CAŁY ASORTYMENT)
210g WINIARY
cena za 1kg 21,86zł



~~7.99~~ **TANIO!**
6.99

**FASOLKA PO BRETOŃSKU
Z KIELBASĄ, FASOLKA,
GOŁĄBKİ, KLOPSY, PULPETY
W SOSIE POMIDOROWYM,
LECZO WARZYWNE**
700g KUCHNIA STAROPOLSKA
cena za 1kg 9,99zł



~~5.99~~ **-33%**
3.99
SUPERCENA

OGÓRKI, KAPUSTA KISZONA
400-900g MATYJASZCZYK
cena za 1kg 9,98zł



~~9.99~~ **-15%**
8.49

**SOS
(CAŁY ASORTYMENT)**
800g BONA
cena za 1kg 10,61zł

**PASTA WAWRZYNIEC
(CAŁY ASORTYMENT)**
180g BUNGE
cena za 1kg 33,28zł



~~7.99~~ **-25%**
5.99
SUPERCENA



~~8.69~~ **-20%**
6.99

**DRESSING
(CAŁY ASORTYMENT)**
350ml WINIARY
cena za 1l 19,97zł

**FILETY Z MAKRELI
(CAŁY ASORTYMENT)**
160g KING OSCAR
cena za 1kg 31,19zł



~~6.49~~ **-23%**
4.99



~~1.69~~ **-18%**
1.39

**PRZYPRAWY
(WYBRANE RODZAJE)**
8-20g GALEO
cena za 1kg 173,75zł



~~3.79~~ **-21%**
2.99

**FIX
(CAŁY ASORTYMENT)**
33-70g KNORR
cena za 1kg 90,61zł



~~2.19~~ **-27%**
1.59
SUPERCENA

**ZUPA BŁYSKAWICZNA
(CAŁY ASORTYMENT)**
57-66g AMINO
cena za 1kg 27,89zł



~~6.99~~ **-36%**
4.49
SUPERCENA

**KETCHUP
(CAŁY ASORTYMENT)**
450g KOTLIN
cena za 1kg 9,98zł



~~5.99~~ **-21%**
4.39

**POMIDORY W PUSZCE
(CAŁY ASORTYMENT)**
400g ŁOWICZ
cena za 1kg 10,98zł



~~1.69~~ **-24%**
1.29

**WAFEL PRINCESSA
(WYBRANE RODZAJE)**
37-45g NESTLE
cena za 1kg 34,86zł

Przekąski sto

**BATON KIT KAT CHUNKY
(CAŁY ASORTYMENT)**
40-42g NESTLE
cena za 1kg 49,75zł



~~2.49~~ **-20%**
1.99

**CZEKOLADA
(CAŁY ASORTYMENT)**
90-100g WAWEL
cena za 1kg 38,78zł



~~3.99~~ **TANIO!**
3.49



~~9.99~~ **-20%**
7.99

**CIASTKA
(WYBRANE RODZAJE)**
400-500g MARGO
cena za 1kg 19,98zł



~~15.99~~ **TANIO!**
14.99

**PTASIE MLECZKO
(CAŁY ASORTYMENT)**
360-380g WEDEL
cena za 1kg 41,64zł



~~6.79~~ **-19%**
5.49

**CZEKOLADA LUKSUSOWA
MLECZNA Z CAŁYMI ORZECHAMI**
100g WEDEL
cena za 1kg 54,90zł



~~1.99~~ **-15%**
1.69

**WAFEL WW
(CAŁY ASORTYMENT)**
47g WEDEL
cena za 1kg 35,96zł



~~4.29~~ **-16%**
3.59

**CIASTKA AMERYKANKI
KLASYCZNE, BISZKOPTY
WEDLOWE
(CAŁY ASORTYMENT)**
125-147g WEDEL
cena za 1kg 28,72zł





arko-stone

DŻEM
(WYBRANE RODZAJE)
280g HERBAPOL
cena za 1kg 14,25zł



~~1.69~~ **-41%**
0.99
SUPERCENA

KISIEL OWOCOWY KUBEK
(CAŁY ASORTYMENT)
30g DELECTA
cena za 1kg 33,00zł



~~1.79~~ **-22%**
1.39

KISIEL SŁODKA CHWILA
(WYBRANE RODZAJE)
31,5-32,5g DR. OETKER
cena za 1kg 44,13zł



~~6.99~~ **-29%**
4.99
SUPERCENA

KONFITURA EKSTRA
(WYBRANE RODZAJE)
240g HERBAPOL
cena za 1kg 20,79zł

CIASTKA
(CAŁY ASORTYMENT)
550g LUMAR
cena za 1kg 18,16zł



~~11.99~~ **-17%**
9.99



~~3.99~~ **-18%**
3.29

PALUSZKI LAJKONIK
(CAŁY ASORTYMENT)
150-200g LORENZ
cena za 1kg 21,93zł



~~4.49~~ **-22%**
3.49

CHRUPKI STAR
(CAŁY ASORTYMENT)
125g FRITO LAY
cena za 1kg 27,92zł



~~4.59~~ **-24%**
3.49

CHRUPKI CHEETOS
(CAŁY ASORTYMENT)
80-85g FRITO LAY
cena za 1kg 43,63zł



~~11⁹⁹~~

-25%

8⁹⁹

SUPERCENA

**KAWA PRIMA FINEZZA
MIELONA**

250g JDE
cena za 1kg 35,96zł

Aromatyczne

**KAWA NESCAFE
ROZPUSZCZALNA
(WYBRANE RODZAJE)**
185-200g NESTLE
cena za 1kg 129,68zł

~~26⁹⁹~~

-3zł

23⁹⁹



~~24⁹⁹~~

-3zł

21⁹⁹

**KAWA JACOBS KRONUNG
ROZPUSZCZALNA**
100g JDE
cena za 1kg 219,90zł



~~13⁹⁹~~

-2zł

11⁹⁹

**KAWA FAMILY EXTRA
STRONG MIELONA**
250g TCHIBO
cena za 1kg 47,96zł



~~25⁹⁹~~

-3zł

22⁹⁹

**KAWA JACOBS VELVET
ROZPUSZCZALNA**
200g JDE
cena za 1kg 114,95zł



~~27⁹⁹~~

-4zł

23⁹⁹

SUPERCENA
**KAWA EXCLUSIVE
MIELONA**
500g TCHIBO
cena za 1kg 47,98zł



~~19⁹⁹~~

-5zł

14⁹⁹

SUPERCENA

**KAWA MK CAFE BRASIL,
PREMIUM ZIARNISTA**
250g STRAUSS CAFE
cena za 1kg 59,96zł



~~29⁹⁹~~

-4zł

25⁹⁹

SUPERCENA

**KAWA JACOBS
KRONUNG MIELONA**
500g JDE
cena za 1kg 51,98zł



~~14⁹⁹~~

-2zł

12⁹⁹

KAWA RODZINNA MIELONA
450g WOSEBA
cena za 1kg 28,87zł



~~1⁹⁹~~

-15%

1⁶⁹

**WODA CISOWIANKA
(CAŁY ASORTYMENT)**
1,5l NAŁĘCZÓW ZDRÓJ
cena za 1l 1,13zł



orzeźwienie



~~1⁶⁹~~

-24%

1²⁹

**SOK, NAPÓJ LEON
(CAŁY ASORTYMENT)**
200ml HORTEX
cena za 1l 6,45zł



~~1³⁹~~

TANIO!

1¹⁹

**WODA CISOWIANKA
(CAŁY ASORTYMENT)**
500ml NAŁĘCZÓW ZDRÓJ
cena za 1l 2,38zł

**NAPÓJ PEPSI, MAX,
MANGO, LIME&MINT,
7UP, MIRINDA ORANGE,
FREE, MOUNTAIN DEW**
850ml FRITO LAY
cena za 1l 5,87zł

~~5⁴⁹~~

TANIO!

4⁹⁹



~~2⁹⁹~~

-23%

2²⁹

**NAPÓJ VITAMIN ENERGY
(CAŁY ASORTYMENT)**
250ml OSHEE
cena za 1l 9,16zł



~~2⁴⁹~~

TANIO!

2¹⁹

**NAPÓJ GAZOWANY
ORANŻADA
CZERWONA, BIAŁA**
250ml HELLENA
cena za 1l 8,76zł



~~4¹⁵~~

-18%

3³⁹

**HERBATA 20T
(WYBRANE RODZAJE)**
1 op. HERBAPOL



~~15⁴⁹~~

-16%

12⁹⁹

**HERBATA
CZARNA
88T**
1 op. LIPTON

ŻYWIEC

Chce się Ż

TANIO
2⁶⁹
zł/but.
5,38 zł/l

**PIWO ŻYWIEC, 0%,
PSZENICZNE IPA,
BIAŁE, 0%,
500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIEC**

Ciesz

WYGRAJ

Koźel

PIWO KOŻEL LEŻAK,
CERNY
500ml but. zwr.
KOMPANIA PIWOWARSKA

TANIO
3²⁹
zł/but.
6,58 zł/l

TANIO
12³⁹
zł/opak.
6,20 zł/l

**PIWO ŻUBR
4x500ml puszką
KOMPANIA PIWOWARSKA**

**RATUJ
ZUBREM
ZAGROŻONE
GATUNKI**

**WYGRYWAJ
CODZIENNIE
PLANECKI
WYJAZD DO QATARU
ORAZ MILIONY PIW**

WARKA

PIWO WARKA
JASNE PEŁNE
4x500ml puszką
GRUPA ŻYWIEC

TANIO
11⁹⁹
zł/opak.
6,00 zł/l

**LOTERIA
KRÓLEWSKIEGO**

TANIO
10⁹⁹
zł/opak.
5,50 zł/l

**PIWO KRÓLEWSKIE
JASNE PEŁNE
4x500ml puszką
GRUPA ŻYWIEC**

**GRAJ O
KOSZULKĘ
MECZOWĄ
LEGII LUB PIWO**

**1/2 LITRA PIWA
CZYSTEGO ALKOHOLU
NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODLIWY
I JEST NIEBEZPIECZNA**



**PIWO PERŁA CHMIELOWA,
EXPORT, BEZALKOHOLOWA**
500ml but. b/zwr.
BROWAR PERŁA



się pełnią piwa



**PIWO SOMERSBY
(CAŁY ASORTYMENT)**
400ml but. b/zwr.
CARLSBERG

PIWO ŁOMŻA JASNE
4x500ml puszka
VAN PUR



**PIWO TATRA
JASNE PEŁNE**
500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIEC



**PIWO ZATECKY SVETLY
LEZAK, CERNY, 0%**
500ml but. zwr.
CARLSBERG

**PIWO PERŁA
CHMIELOWA, EXPORT**
500ml puszka
BROWAR PERŁA



**PIWO TYSKIE
GRONIE, 0%**
500ml but. zwr.
KOMPANIA PIWOWARSKA

**ZAWIERA 25 GRAMÓW
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**ODDZIAŁU ZDROWIA KOBIET W CIĄŻY
NIE WODZI DLA KIEROWCÓW**



~~8.99~~

TANIO!

7.99

**PŁYN DO PŁUKANIA POWER
SOFT NIEBIESKI, RÓŻOWY**
1,95l FENIKSCHEMIA
cena za 1l 4,10zł

Szeroki wybór

**ŻEL POD PRYSZNIC PALMOLIVE
(CAŁY ASORTYMENT)**
500ml COLGATE PALMOLIVE
cena za 1l 19,98zł

~~12.99~~

-3zł

9.99



~~9.99~~

TANIO!

8.99

**SZAMPON DO WŁOSÓW
NATURA 2W1
(CAŁY ASORTYMENT)**
500ml LABORATORIUM
KOSMETYCZNE JOANNA
cena za 1l 17,98zł



~~24.99~~

-4zł

20.99

SUPERCENA

**BALSAM PO GOLENIU
NIVEA MEN
(CAŁY ASORTYMENT)**
100ml NIVEA
cena za 1l 209,90zł



~~6.99~~

-29%

4.99

SUPERCENA

**CHUSTECZKI HIGIENICZNE
VELVET DREAM NATURE
90SZT**
1 op. VELVET



~~9.99~~

-15%

8.49

**ŻEL POD PRYSZNIC
LUKSJA MEN
(CAŁY ASORTYMENT)**
500ml SARANTIS
cena za 1l 16,98zł



~~11.99~~

-17%

9.99

**SZAMPON DO WŁOSÓW
SCHAUMA
(CAŁY ASORTYMENT)**
400ml SCHWARZKOPF
cena za 1l 24,98zł



~~16.99~~

-18%

13.99

**CHUSTECZKI
NAWILŻANE
Z ALANTOINĄ,
ALOPESEM**
3+1Szt LULA
1 op. STELLA PACK



w super cenach

**PŁYN DO MYCIA SZYB UMYJE
NIEBIESKI, POMARAŃCZOWY**
1,22l AGRECOL
cena za 1l 7,37zł

**PŁYN CZYSZCZĄCY
CILLIT BANG
(CAŁY ASORTYMENT)**
750ml BENCKISER
cena za 1l 18,65zł

~~16.99~~ **-3zł**
13.99



**WORKI NA ŚMIECI MAGNUM
FLEX 35L 155SZT***
1 op. JAN NIEZBĘDNY

~~7.99~~ **-25%**
5.99



SUPERCENA

**WORKI NA ŚMIECI
MAGNUM FLEX 60L
105SZT***
1 op. JAN NIEZBĘDNY

~~8.99~~ **-28%**
6.49



SUPERCENA

**WORKI NA ŚMIECI
WYTRZYMAŁE
Z USZAMI 60L 20SZT**
1 szt. STELLA PACK

~~7.99~~ **-25%**
5.99



SUPERCENA

**FOLIA ALUMINIOWA
Z TŁOCZENIEM 20M**
1 szt. STELLA PACK

~~9.99~~ **-20%**
7.99



~~7.99~~ **TANIO!**
6.99

**MŁECZKO CZYSZCZĄCE
CYTRYNOWE, KWIATOWE**
660g LUDWIK
cena za 1kg 10,59zł



~~11.99~~ **-17%**
9.99

**PAPIER TOALETOWY
BIAŁY, RUMIAŃKOWY
8 ROLEK**
1 op. VELVET



Superakcje



TANIO!
29⁹⁹

TORBA TERMICZNA
NA LUNCH
(RÓŻNE RODZAJE)*
1 szt.



TANIO!
15⁹⁹

BUTELKA PLASTIKOWA
NA WODĘ 500ML
(RÓŻNE RODZAJE)*
1 szt.



36⁹⁹
SUPERCENA

TERMOS
NIERDZEWNY 320ML
(RÓŻNE RODZAJE)*
1 szt.



TANIO!
11⁹⁹

KUBEK BARYŁKA 300ML
(RÓŻNE WZORY)*
1 szt.



TANIO!
19⁹⁹

TALERZ DESEROWY 20CM
(RÓŻNE WZORY)*
1 szt.



9⁹⁹
SUPERCENA

MISKA
13CM 400ML
(RÓŻNE WZORY)*
1 szt.

ŚCİĄGACZKA DO SZYB
COBALT*

1 szt.

5⁹⁹

TANIO!



SZCZOTKA ŻELAZKO
COBALT*

1 szt.

8⁹⁹

SUPERCENA



SZCZOTKA DO FUG
COBALT*

1 szt.

4⁹⁹

TANIO!



SZCZOTKA
DO ZMIATANIA
COBALT*

1 szt.

11⁹⁹

SUPERCENA



ZMIOTKA Z SZUFELKĄ
COBALT*

1 szt.

10⁹⁹

TANIO!



SZCZOTKA DO NACZYŃ
DWUSTRONNA
COBALT*

1 szt.

6⁹⁹

SUPERCENA



MIOTŁKA DO KURZU,
ŚCİĄGACZKA DO WODY 45CM*

1 szt.

10⁹⁹

TANIO!



13⁹⁹

SUPERCENA

MOP MIKROFIBRA ZAPAS*

1 szt.



MOP PŁASKI CLASSIC
Z PUCERKĄ Z MIKROFIBRY*

1 szt.

17⁹⁹

TANIO!



5⁴⁹

TANIO!

WKŁAD ELEKTRYCZNY
MINOR*

1 szt.



19⁹⁹

SUPERCENA

MOP UNIWERSALNY
Z MIKROFIBRY*

1 szt.



7⁹⁹

TANIO!

ZNICZ Z-76*

1 szt.



6⁹⁹

SUPERCENA

ZNICZ Z-51*

1 szt.



3⁹⁹

SUPERCENA

WKŁAD DO ZNICZA B-2*

1 szt.



* oferta obowiązuje w wybranych sklepach

Polskie Sklepy

arhelan

19



~~5⁷⁹~~ **-17%**
4⁷⁹

**KARMA FELIX PARTY MIX
(CAŁY ASORTYMENT)**
60g PURINA
cena za 1kg 79,83zł



~~27⁹⁹~~ **-5zł**
22⁹⁹

SUPERCENA
**KARMA MAKARON
Z WARZYWAMI**
3kg ROXI
cena za 1kg 7,66zł



~~6²⁹~~ **-21%**
4⁹⁹

**KARMA FRISKIES
(CAŁY ASORTYMENT)**
4x85g PURINA
cena za 1kg 14,68zł



~~11⁹⁹~~ **-17%**
9⁹⁹

**KARMA WHISKAS
(WYBRANE RODZAJE)**
340-800g MARS
cena za 1kg 29,38zł

50% TANIEJ ZBIERAJ NAKLEJKI I KUPUJ

1 Zrób zakupy w sklepach Arhelan w terminie od 09.09.2022 r. do 13.11.2022 r.

2 Za każde wydane 30 zł otrzymasz przy kasie 1 naklejkę.

3 Zbierz 3 naklejki i kup kołdrę lub poduszkę Färgrik Diamonds z rabatem 50%

4 Realizacja rabatów możliwa jest do 13.11.2022 r. lub do wyczerpania asortymentu.

WENDRE



CENA
REGULARNA:
131,98 zł

CENA
Z RABATEM
50%:

65⁹⁹

KOŁDRA FÄRGRIK DIAMONDS
160 x 200 cm



CENA
REGULARNA:
65,98 zł

CENA
Z RABATEM
50%:

32⁹⁹

PODUSZKA FÄRGRIK DIAMONDS
50 x 60 cm

Firma ARHELAN nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku. Zdjęcia produktów w gazecie mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości.

Arhelan zastrzega sobie prawo do zmiany cen podanych w niniejszej gazecie oraz limitowanie sprzedaży poszczególnych artykułów. Ceny podane w gazecie są cenami maksymalnymi.

Każdy sklep ma możliwość ustalenia własnych, niższych cen sprzedaży. Szczegółowe informacje o promocji są dostępne w każdym sklepie.

Arhelan nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.